Ministério da Educação Secretaria da Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

CAMPUS GUANAMBI

Zona rural-Distrito de Ceraíma, s/n, CEP:4643000-00, GUANAMBI/BA

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES/MATRÍCULAS HOMOLOGADAS NO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE

ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO, NA FORMA SUBSEQUENTE

AO ENSINO MÉDIO – MODALIDADE PRESENCIAL – CAMPUS GUANAMBI

EDITAL Nº 30 DE 15 DE MAIO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO –

Campus GUANAMBI, nomeado pela Portaria nº 278, de 18 de março de 2022, publicada no DOU em

21 de março de 2022, no uso de suas atribuições,torna público o  RESULTADO FINAL, referente ao EDITAL

Nº 30 DE 15 DE MAIO DE 2024- GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO - Processo Seletivo para Ingresso

de Estudantes nos Cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio na Forma Subsequente

ao Ensino Médio – Modalidade Presencial, do IF Baiano Campus Guanambi.

TÉCNICO EM AGRICULTURA

Número

de

Inscrição

Nome Completo Curso
Situação da

Inscrição/Matrícula

1
CLEBER HENRIQUE SILVEIRA

SILVA

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

2 VITORIA HILLA DA SILVA LIMA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

3 DIEGO ANANIAS DA SILVA MATOS
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

4 LIVIA PEREIRA GUIMARÃES
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

5 LAÍSLA BATISTA MAGALHÃES
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

6 VANDENILSON COSTA LOPES

TÉCNICO EM

AGRICULTURA MATRICULADO

7 FABIO CARVALHO PEREIRA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

8 JULIA LIMA ROCHA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

9 ROSANGELA LIMA DE SOUZA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

10 DAVI NASCIMENTO RODRIGUES
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

11 LUCAS DA SILVA LOPES
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

12 GILMAR SANTOS PEREIRA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

13 MATHEUS PEREIRA LIMA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

14 LUCIANO PEREIRA DE SOUZA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

15 ANDRE DA SILVA NOGUEIRA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

16
KAMILLY VICTORIA DE SOUZA

SANTOS

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

17 RONNIÊ SOARES DA SILVA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

18 CALMITO DE JESUS DIAS
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

19 MARCELO FERREIRA LIMA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

20 BÁRBARA SILVA DE CARVALHO
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

21 GIOVANA OLIVEIRA BERTOLDO
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

22 LUCIANO SANTANA PORTO
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

23
FLÁVIO HENRIQUE DA SILVA

SALES

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

24 IVAN SANTOS DE ARAÚJO
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

25

MARCOS SUEL DE JESUS

SANTANA TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

26 ROBSON KLEY DA SILVA COSTA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA MATRICULADO

27 JULIO LEÃO DAS NEVES
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

28 UILIAM CARVALHO PEREIRA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

29 FÁBIO LEAL AMORIM
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

30 MAICON SANTANA GOMES
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

31
DIÊMISSON BRENO SANTOS

RODRIGUES

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

32 JACKSON JORGE SILVA PEREIRA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

33 JULIO TEIXEIRA ALVES
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

34 ANDREI LIMA MANGABEIRA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

35
LARISSA MARIA AMORIM

BARREM

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

36 WELTON DE JESUS DOS SANTOS
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

37 GUILHERME LIMA SOARES
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

38 MARLEIDE BATISTA COTRIM
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

39 ANDRÉ DA SILVA GUEDES
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

40
LINDOMAR DOS SANTOS

FERREIRA

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

41
MARCELINO DOS SANTOS

SOBRINHO

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

42 JÚLIO CESAR SOUZA BRITO
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

43 CÁSSIA LOPES PEREIRA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

44

MARIA FERNANDA FERNANDES

DA SILVA TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

45 LUIZ EDUARDO DA SILVA BATISTA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA MATRICULADO

46 RANIELLE DE JESUS DE SOUZA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

47 JACQUELINE ALMEIDA SILVA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

48
JULIO CEZAR DE SOUZA

COTRINHO

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

49 JULIA CLARA DA SILVA NOVAIS
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

50 GUSTAVO DE SOUZA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

51
EMERSON PAULO DOS SANTOS

RODRIGUES

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

52 DANIEL DA SILVA DE SOUZA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

53
HITISON RANIERE DA SILVA

NEVES

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

54 MARCOS PEREIRA DE JESUS
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

55 JEORGE RODRIGUES BRAGA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

56 LUCAS PEREIRA AZEVEDO
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

57 SERGIO RODRIGUES MORAIS
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

58
EDUARDA NOGUEIRA

MAGALHÃES

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

59 PRISCILA BORGES RODRIGUES
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

60
MATEUS PEREIRA DE JESUS

ANDRADE

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

61
CAUAM MAX FERNANDES DA

SILVA

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

62 DAVID NOGUEIRA PACHECO

TÉCNICO EM

AGRICULTURA MATRICULADO

63 AGTA SOARES LADEIA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

64 JANAÍNE DOS ANJOS SANTOS TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

65 ÉRLEI MENDES COSTA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

66 JÚLIO CESAR SILVA FERNANDES
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

67 ENZO FELIPE PINHEIRO DONATO
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

68 DANIEL NOGUEIRA BATISTA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

69
MARCOS CHARLES FRANCA

ARAÚJO

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

70 ERIS OLIVEIRA LACERDA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

71 ITALO SILVA DOS SANTOS
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

72
JHULLYANA GUEDES DE

OLIVEIRA

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

73 GUSTAVO DA ROCHA NOGUEIRA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

74
GÉSSICA KARINE MENDES DA

SILVA

TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

75 LÍVIA DOS SANTOS RIBEIRO
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

76 EVA GUEDES DE SOUZA
TÉCNICO EM

AGRICULTURA
MATRICULADO

CURSO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

Número de

Inscrição
Nome Completo Curso Situação da Inscrição

1
GUILHERME ALVES

CERQUEIRA
TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

2

JORGE LUIS SENA

DOURADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

3

JEFTÉ ANFREI

NEVES DE

OLIVEIRA

TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

4
LILIAN DO

SANTOS XAVIER
TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

5
ANDRESSA LOPES

SANTANA
TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

6
EDILSON ALVES

PEREIRA
TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

7
DANIEL OLIVEIRA

COSTA
TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

8
NAIARA DE JESUS

LIMA
TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

9
RAIANE PEREIRA

CRUZ
TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

10
IGOR SILVA

FERREIRA
TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

11
CAUANE BARBOSA

MATOS
TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

12

MIRELLA YENNA

PINTO

NASCIMENTO

TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

13 TAÍS SOUZA LIMA TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

14
JURANDI FOGAÇA

TEIXEIRA NETO
TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

15
ADRIANO RIBEIRO

NASCIMENTO
TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

16

JÉSSICA

CATARIANA

BENEDITA DE

MELO

TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

17

ABRAÃO VITOR

NOGUEIRA DE

BRITO SOUZA

TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

18

KÉSIA LANE

SANTOS DE

OLIVEIRA

TÉCNICO EM ZOOTECNIA MATRICULADO

	Documento assinado eletronicamente por: